
商品驗證登錄型式分類表 

【適用於兒童自行車商品】 

申請人：____________________________   

電  話：_______________________   傳真：________________________ 

商品資料如下： 

一、商品分類號列：                                  

二、中文名稱：                                      

三、英文名稱                                        

四、適用之國家標準：                                

五、商品廠牌及國別：                                

六、申請型式試驗單位：                                  

七、型式分類(※以商品型式中功能最複雜且車輪尺寸最大之兒童自行車為

主型式，其他不同型式為系列型式) 

 

1. 主型式 

主型式 

商品型式/型號 功能結構/材質 車輪尺寸 顏色 

    

 

2. 系列型式 

系列型式 

項次編號 
商品型式/型號 功能結構/材質 車輪尺寸 顏色 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

填表日期：   年   月   日 



八、申請型式試驗報告技術文件檢核表（應分別檢具下列文件一式三份） 

1. □商品驗證登錄型式分類表。 

2. □兒童自行車商品型錄(含型號、外觀及結構) 

3. □兒童自行車商品彩色照片（包括兒童自行車商品實際尺寸；請檢附

前、後、左、右、上側之 4吋 x6 吋照片）。 

4. □商品組立圖及零組件清單(包括規格、大小及材質等)。 

5. □中文說明書(依據國家標準 CNS 14976 規定之說明書)。 

6. □中文標示樣張。 

7. □樣品(※應檢送主型式及系列型式之每種兒童自行車至少各 1台) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

初審單位（型式試驗受理單位） 填表單位 

初審結果（包括型式認定、型式試驗報告）： 

 

 

 

 

申請者： 

試驗室主管 經辦人 申請者簽章 

 

 

  


